ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2017 №416
г. Барнаул

О признании утратившими силу не-
которых правовых актов Админи-
страции Алтайского края

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившими силу правовые акты Администрации Алтайско-

го края согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Алтайского края
от 17.11. 2017 № 416

Постановления Администрации Алтайского края:
от 02.10.2001 № 594 «Об утверждении состава санитарно-противоэпиде-

мической комиссии администрации края»;
от 18.01.2002 № 29 «Об утверждении региональной целевой программы

«Охрана материнства и детства» на 2002 - 2005 годы в Алтайском крае»;
от 16.04.2002 № 204 «О плане первоочередных мероприятий на 2002 -

2003 годы по реализации в Алтайском крае Концепции демографического раз-
вития Российской Федерации на период до 2015 г.»;

от 04.02.2003 № 53 «О внесении изменений и дополнений в региональ-
ную целевую программу «Охрана материнства и детства» на 2002 - 2005 годы
в Алтайском крае, утвержденную постановлением администрации края от
18 января 2002 года № 29»;

от 17.03.2003 № 125 «Об утверждении плана мероприятий по сокраще-
нию смертности населения, не связанной с соматической заболеваемостью, на
2003 год»;

от 31.03.2003 № 160 «О продлении срока действия постановления адми-
нистрации края от 15.09.98 № 567 «О краевой целевой программе «Профилак-
тика йод-дефицитных состояний в крае на 1998 - 2002 гг.»;

от 27.06.2003 № 322 «О краевой целевой комплексной программе «Фор-
мирование и пропаганда здорового образа жизни среди населения Алтайского
края на 2003 - 2007 годы»;

от 07.10.2003 № 510 «О внесении изменений в нормативные правовые
акты администрации края»;

от 24.10.2003 № 545 «Об организации мероприятий по предупреждению
заболеваемости гриппом и острыми респираторными инфекциями среди насе-
ления края на 2003 - 2005 годы»;

от 31.12.2003 № 672 «О внесении изменений и дополнений в региональ-
ную целевую программу «Охрана материнства и детства» на 2002 - 2005 годы
в Алтайском крае, утвержденную постановлением администрации края от
18 января 2002 года № 29»;

от 24.02.2005 № 94 «О подготовке и проведении десятой юбилейной спе-
циализированной медико-экологической выставки-ярмарки «Человек. Эколо-
гия. Здоровье»;

от 22.05.2006 № 215 «О поддержке обращения Алтайского краевого от-
деления Российского детского фонда»;

от 08.12.2006 № 511 «Об утверждении основных направлений развития
здравоохранения в Алтайском крае на 2007 - 2009 годы»;

от 27.12.2006 № 532 «О реализации плана мероприятий по выполнению
Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию

Российской Федерации от 10 мая 2006 года (раздел «Здравоохранение»),
утвержденного распоряжением Администрации края от 28 июня 2006 года
№ 325-р»;

от 22.02.2007 № 75 «О реализации постановления Правительства Рос-
сийской Федерации от 30 декабря 2006 года № 863 «О Порядке предоставле-
ния в 2007 году субсидии из федерального бюджета бюджетам субъектов Рос-
сийской Федерации на осуществление денежных выплат медицинскому пер-
соналу фельдшерско-акушерских пунктов, учреждений и подразделений ско-
рой медицинской помощи муниципальной системы здравоохранения (а при их
отсутствии на территории муниципального образования - учреждений и под-
разделений скорой медицинской помощи субъектов Российской Федерации)»;

от 26.06.2007 № 285 «Об утверждении ведомственной целевой про-
граммы «Витаминизация женщин с высоким риском рождения детей, имею-
щих врожденный порок развития центральной нервной системы, в Алтайском
крае» на 2008 - 2010 годы»;

от 26.06.2007 № 286 «Об утверждении ведомственной целевой про-
граммы «Развитие судебно-медицинской службы в Алтайском крае»
на 2008-2010 годы»;

от 13.02.2008 № 60 «О реализации постановления Правительства Рос-
сийской Федерации от 15.12.2007 № 873 «О предоставлении в 2008 году суб-
венций на финансовое обеспечение оказания отдельным категориям граждан
социальной услуги по дополнительной бесплатной медицинской помощи в ча-
сти обеспечения необходимыми лекарственными средствами, изделиями ме-
дицинского назначения, а также специализированными продуктами лечебного
питания для детей-инвалидов»;

от 12.03.2008 № 93 «Об утверждении ведомственной целевой про-
граммы «Формирование и пропаганда здорового образа жизни среди населе-
ния Алтайского края» на 2008 - 2010 годы»;

от 13.03.2008 № 97 «О реализации постановления Правительства Рос-
сийской Федерации от 04.12.2007 № 840 «Об утверждении Правил предостав-
ления в 2007 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на осуществление организационных мероприятий по
обеспечению граждан лекарственными средствами, предназначенными для
лечения больных гемофилией, муковисцидозом, гипофизарным нанизмом, бо-
лезнью Гоше, миелолейкозом, рассеянным склерозом, а также после транс-
плантации органов и (или) тканей»;

от 22.05.2008 № 208 «О реализации постановления Правительства Рос-
сийской Федерации от 29.12.2007 № 1012 «О финансовом обеспечении в
2008 году за счет ассигнований федерального бюджета мероприятий, направ-
ленных на совершенствование оказания медицинской помощи больным с со-
судистыми заболеваниями»;

от 04.12.2008 № 508 «Об утверждении ведомственной целевой про-
граммы «Развитие КГУЗ «Краевой центр медицины катастроф» и его филиа-
лов в городах Бийске, Рубцовске, Славгороде» на 2009 - 2011 годы»;

от 15.12.2008 № 534 «О внесении изменения в постановление Админи-
страции края от 22.05.2008 № 208 «О реализации постановления Правитель-
ства Российской Федерации от 29.12.2007 № 1012 «О финансовом обеспече-
нии в 2008 году за счет ассигнований федерального бюджета мероприятий,
направленных на совершенствование оказания медицинской помощи больным
с сосудистыми заболеваниями»;

от 17.03.2009 № 94 «О реализации постановления Правительства Рос-
сийской Федерации от 31.12.2008 № 1097 «О финансовом обеспечении за счет
ассигнований федерального бюджета государственного задания на оказание в
2009 году высокотехнологичной медицинской помощи гражданам Российской
Федерации»;

от 10.06.2009 № 245 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 12.03.2008 № 93 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Формирование и пропаганда здорового образа жизни среди насе-
ления Алтайского края» на 2008 - 2010 годы»;

от 13.07.2009 № 309 «Об утверждении плана мероприятий по предупре-
ждению распространения заболеваний населения Алтайского края в условиях
гриппозной пандемии на 2009 - 2014 годы»;

от 21.09.2009 № 399 «Об утверждении ведомственной целевой про-
граммы «Повышение уровня пожарной безопасности учреждений здравоохра-
нения и медицинских образовательных учреждений Алтайского края» на
2010-2012 годы»;

от 14.01.2010 № 6 «О внесении изменений в постановление Администра-
ции края от 12.03.2008 № 93 «Об утверждении ведомственной целевой про-
граммы «Формирование и пропаганда здорового образа жизни среди населе-
ния Алтайского края» на 2008 - 2010 годы»;

от 10.02.2010 № 47 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 04.12.2008 № 508 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Развитие КГУЗ «Краевой центр медицины катастроф» и его фи-
лиалов в городах Бийске, Рубцовске, Славгороде» на 2009 - 2011 годы»;

от 24.06.2010 № 263 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 21.09.2009 № 399»;

от 12.08.2010 № 360 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 21.09.2009 № 399»;

от 13.04.2011 № 183 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 20.01.2011 № 16»;

от 05.10.2011 № 566 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 04.12.2008 № 508»;

от 18.11.2011 № 668 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции Алтайского края от 24.06.2011 № 351»;

от 09.12.2011 № 713 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 20.01.2011 № 16»;

от 22.12.2011 № 761 «О внесении изменений в постановление Админи-
страции края от 21.09.2009 № 399».

Распоряжения Администрации Алтайского края:
от 22.04.2003 № 296-р;

от 10,
от 21,
от 16,
от 13.
от 27,
от 10,
от 28,
от 23,
от 02
от 09

12.2003
09.2004
08.2005
02.2006
03.2006
04.2006
06.2006
01.2007
12.2008
11.2009

№ 1058-р;
№ 732-р;
№ 575-р;
№ 52-р;
№ 142-р;
№ 169-р;
№ 325-р;
№ 15-р;
№ 494-р;
№ 369-р.